

---

# Mynte Thai Cuisine ApS

**CVR-nr.: 41900105**

Ålholmvej 5 st  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2025**

---

**Phumiphat Nayod Karlsson**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mynte Thai Cuisine ApS  
Ålholmvej 5 st  
2500 Valby  
e-mailadresse: [Info@mynthethaicuisine.dk](mailto:Info@mynthethaicuisine.dk)  
CVR-nr.: 41900105  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive restaurations- og takeaway virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:  
ingen

Usikkerheder:  
Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:  
RESULTAT FØR SKAT kr. -233.830  
EGENKAPITAL kr. -200.150

Årets resultat anses for:  
Utilfredsstillende

Efter årets afslutning:  
Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		3.747.776	2.143.116
Eksterne omkostninger		-2.445.536	-1.581.427
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.302.240</b>	<b>561.689</b>
Personaleomkostninger	1	-1.517.257	-731.963
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-215.017</b>	<b>-170.274</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.813	-5.019
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-233.830</b>	<b>-175.293</b>
Skat af årets resultat	2	95.491	38.517
<b>Årets resultat</b>		<b>-138.339</b>	<b>-136.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-138.339	-136.776
<b>I alt</b>		<b>-138.339</b>	<b>-136.776</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		116.669	116.669
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.669</b>	<b>116.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>116.669</b>	<b>116.669</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		27.750	27.750
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>27.750</b>	<b>27.750</b>
Tilgodehavende skat		148.958	41.000
Andre tilgodehavender		171.446	18.296
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>320.404</b>	<b>59.296</b>
Likvide beholdninger		89.610	62.350
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>437.764</b>	<b>149.396</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>554.433</b>	<b>266.065</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		-240.150	-102.811
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-200.150</b>	<b>-62.811</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.338	47.971
Skyldig moms og afgifter		174.395	161.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220.234	35.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.616	83.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>754.583</b>	<b>328.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>754.583</b>	<b>328.876</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>554.433</b>	<b>266.065</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-1.487.991	-756.692
Løntilskud	0	51.621
Andre omkostninger til social sikring	-29.266	-26.891
	<b>-1.517.257</b>	<b>-731.963</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	96.491	38.517
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>96.491</b>	<b>35.517</b>

### 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.12.2020	40.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	6